

Договор
№ 546/10.24-СОУТ
от 18.11.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Тайдонов П. С.

(подпись, фамилия, инициалы)

«06» 12 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 1051544)

Областном государственном казенном учреждении "Информационно-технический центр Томской области"

(полное наименование работодателя)

634021, Томская область, г. Томск, ул. Шевченко, д. 24

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7021041547

(ИНН работодателя)

701701001

(КПП работодателя)

1027000858081

(ОГРН работодателя)

62.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Сидоркова Елена Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024
(дата)


(подпись)

Зинчинко Оксана
Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024
(дата)


(подпись)

Краснослободцев Александр
Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024
(дата)


(подпись)

Кузоваткин Андрей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.2014
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное казенное учреждение "Информационно-технический центр Томской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел информационных технологий																						
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электроник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по обеспечению информационной безопасности																						
46	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета																						
2	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Тайдонов Павел Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер - начальник отдела
бухгалтерского учета

(должность)

(подпись)

Сидоркова Елена Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Зинчинко Оксана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Краснослободцев Александр
Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024

(дата)

Заместитель начальника отдела разра-
ботки программного обеспечения

(должность)

(подпись)

Кузоваткин Андрей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Комарова Анастасия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024

(дата)